СЛУЦК1
раённы выканаучы камггэт

СЛУЦКИЙ
районный исполнительный комитет

РАШЭННЕ
24 марта 2023 г. № 1078

г. Слуцк

РЕШЕНИЕ
г. Слуцк

Об утверждении Комплекса
мероприятий по реализации
профилактического проекта
«Агрогородок Козловичи
здоровый поселок» на 2023-2027
годы

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 103-3 «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Слуцкий районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Утвердить Комплекс мероприятий по реализации
профилактического проекта «Агрогородок Козловичи -  здоровый
поселок» на 2023-2027 годы (далее - Комплекс мероприятий)
(прилагается).

2. Установить состав координационной группы по реализации
Комплекса мероприятий согласно приложению.

3. Структурным подразделениям Слуцкого районного
исполнительного комитета, организациям и предприятиям,
расположенным на территории агрогородка Козловичи, в пределах
своей компетенции обеспечить выполнение в полном объеме
Комплекса мероприятий с представлением информации о ходе его
выполнения ежеквартально до 1 числа месяца, следующего за
отчетным в ГУ «Слуцкий зональный центр гигиены и эпидемиологии».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Слуцкого районного исполнительного
комитета Чернушевич Н.В.

Председатель

Управляющий делам

В.Л.Гога

И.В.Петрович

Зак. 1198-30000